
  

UCHWAŁA NR 403/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2024 roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie 

narkomanii. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566.), art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 

oraz ust. 3 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 13, art. 14 i art. 15 ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U.2023.571 ze zm.), rozdziału XX ust. 4 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 rok stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 

r. (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.4987 ze zm.), Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Święt.2024.665 ze zm.) Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru oferty, oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 403/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 4 czerwca 2024 roku opublikował ogłoszenie 

w sprawie II otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym – przeciwdziałanie narkomanii, które zostało przyjęte Uchwałą Nr 126/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2024 roku.  

Do dnia 24 czerwca br., tj. w terminie 21 dni od ogłoszenia, do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach na wsparcie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie 

narkomanii wpłynęło łącznie 5 ofert.  

Środki na realizację zadań publicznych, które zostały wskazane w ogłoszonym otwartym 

konkursie ofert, zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2024 r. w dziale 851 – 

ochrona zdrowia, rozdziale 85153 –zwalczanie narkomanii, § 2360 – dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w wysokości 50 000,00 zł. 

W dniu 02 lipca br. Komisja Konkursowa, powołana Uchwałą Nr 8435/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 roku, dokonała oceny formalnej oraz 

oceny merytorycznej złożonych ofert. Trzy oferty spełniły kryteria oceny formalnej i zostały 

zakwalifikowane do oceny merytorycznej, 2 z nich uzyskały co najmniej 14 punktów. 

Oferty, które w wyniku oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 14 punktów i uzyskały 

pozytywną ocenę komisji zostały wskazane w Załączniku nr 8 do protokołu komisji, który 

stanowi załącznik do przedmiotowego Wniosku. Komisja rekomenduje przyznanie łącznie  

2 dotacji. 

Zgodnie z Programem Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz przyznania dotacji. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału 

środków finansowych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – 

przeciwdziałanie narkomanii. 



Załącznik do Uchwały Nr 403/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lipca 2024 r.  

Wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - narkomanii. 

ZADANIE NR 2. Wspieranie działań mających na celu doskonalenie kompetencji kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie" 
ul. Mielczarskiego 45, 25-709 

Kielce 

Arteterapia jako jedna z form rehabilitacji społecznej osób 

uzależnionych 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 

RAZEM: 

 
20 000,00 zł 

ZADANIE NR 3. Wspieranie działań służących redukcji szkód, rehabilitacji i reintegracji społecznej osób uzależnionych od narkotyków i ich bliskich. 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego" 
ul. Apteczna 7, 26-110 

Skarżysko Kamienna 
W poszukiwaniu „Mądrego Umysłu” 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

RAZEM: 

 
5 000,00 zł 

 


	uchwała nr 403
	OZ-III.614.3.4.2024 UZASADNIENIE DO UCHWAŁY
	OZ-III.614.3.2.2024 ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY

